
Id: 5960777E525A479ABB15936BD79BE85A. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/81/11
RADY GMINY OLEŚNICA

z dnia 29 listopada 2011 r.

w sprawie określenia wzorów formularza informacji o nieruchomościach i obiektach budowlanych oraz 
deklaracji na podatek od nieruchomości. 

Na podstawie Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. 
z 2001  r. Nr  142  poz.  1591  z późn.  zm.)  i art.6  ust.13  ustawy  z dnia  12  stycznia  1991  r.  o podatkach  i opłatach 
lokalnych (Dz.U. z 2010 r. Nr 95, poz.613 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa  się  wzór  formularza  informacji  o nieruchomościach  i obiektach  budowlanych  (IN1), 
stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały. 

2. Określa się wzór formularza deklaracji na podatek od nieruchomości (DN1), stanowiący załącznik Nr 2 do 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci  moc  uchwała  Nr  XL/187/09  Rady  Gminy  Oleśnica  z dnia  30  października  2009  r.w  sprawie 
określenia wzorów formularza informacji o nieruchomościach i obiektach budowlanych oraz deklaracji na podatek 
od nieruchomości. 

§ 4. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  czternastu  dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Jacenty Kawecki

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/81/11

Rady Gminy Oleśnica

z dnia 29 listopada 2011 r.

Zalacznik1.doc

INFORMACJA O NIERUCHOMOŚCIACH I OBIEKTACH BUDOWLANYCH 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/81/11

Rady Gminy Oleśnica

z dnia 29 listopada 2011 r.

Zalacznik2.doc

DEKLARACJA NA PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI

NA ROK PODATKOWY 

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.doc


Id: 5960777E525A479ABB15936BD79BE85A. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Uchwała jest konsekwencją zmian w ustawie z dnia 12 stycznia 1991 r o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. 
U.  z 2010  r  Nr  95,  poz.  613  ze  zm.).  Zmiany  dokonane  w informacji  o nieruchomościach  i obiektach 
budowlanych (IN1) oraz deklaracji na podatek od nieruchomości (DN  1): 

1) wynikają  z wprowadzenia  zmiany  brzmienia  art.  5 ust.  1 pkt  2 lit.  d  (ustawa  z dnia  24  września  2010  r. 
o zmianie ustawy o podatkach i opłatach lokalnych – Dz. U. z 2010 r. Nr 225, poz. 1461); 

2) wynikają  z wprowadzenia  zmiany  brzmienia  art.  7 ust.  2 pkt  3,  pkt  4 i  pkt  5 (zwolnienia  w podatku  od 
nieruchomości); 

3) wynikają z wprowadzenia zmiany brzmienia art. 6 ust. 9 pkt 1 ( ustawa z dnia 16 września 2011 r. o redukcji 
niektórych  obowiązków  obywateli  i przedsiębiorców  –  Dz.U.z  2011  r.  Nr  232,  poz.1378    zmiana  terminu 
składania deklaracji na podatek od nieruchomości na dany rok podatkowy). 

Zmiana wzorów formularzy ma na celu dostosowanie ich treści do nowego stanu prawnego zaistniałego 
w związku z nowelizacją ustawy o podatkach i opłatach lokalnych. 


